
Activitat per servei / especialitat Altes Cirurgia
Urgent

Cirurgia
Convencional

Cirurgia Major
Ambulatòria Cirurgia Menor Total interv.

Quirúrgiques CC.EE Urgències

Al·lergologia 0 0 0 0 0 0 2.878 0

Anestesiologia 0 74 7 0 928 1.009 6.479 0

Angiologia i cirurgia vascular 540 67 298 198 126 689 5.988 0

Aparell digestiu 33 3 5 8 0 16 7.589 0

Cardiologia 867 94 40 31 0 165 7.326 0

Cirurgia general i digestiva 3.236 671 736 978 871 3.256 13.749 14.294

Cirurgia oral i maxil·lofacial 217 5 21 192 873 1.091 2.287 0

Cirurgia ortopèdica i traumatologia 2.993 666 1.017 936 119 2.738 32.270 30.990

Cirurgia pediàtrica 225 0 0 219 20 239 1.298 0

Cirurgia plàstica 149 2 72 86 390 550 1.983 0

Clínica del dolor 0 0 0 0 0 0 1.666 0

Dermatologia 0 0 1 0 2.045 2.046 7.623 0

Dietetica 0 0 0 0 0 0 2.383 0

Endocrinologia 0 0 0 0 0 0 10.606 0

Farmàcia 0 0 0 0 0 0 1.232 0

Geriatria 1.264 0 0 0 0 0 0 0

Ginecologia i obstetrícia 1.752 305 246 261 287 1.099 9.173 6.119

Hematologia 0 0 0 0 0 0 17.048 0

Hospitalització a domicili 534 0 0 0 0 0 0 0

Medicina Física i Rehabilitació 0 0 0 0 0 0 7.769 0

Medicina interna 2.823 0 0 0 0 0 7.009 44.708

Neonatologia 244 0 0 0 0 0 0 0

Neurologia 461 0 0 0 0 0 8.228 0

No informat 0 0 0 0 0 0 0 36

Odontoleg

Oftalmologia 2.099 1 4 2.078 127 2.210 23.344 0

Oncologia 412 0 0 0 0 0 12.058 0

Otorinolaringologia 640 22 162 415 111 710 14.401 0

Pediatria 812 0 0 0 1 1 9.548 16.702

Pneumologia 317 0 0 0 0 0 7.352 0

Reumatologia 0 0 0 0 0 0 5.522 0

Treball social 0 0 0 0 0 0 4.488 0

TOTAL* 20.739 1.976 3.057 5.512 7.164 17.709 253.179 112.849

ACTIVITAT ESPECIALITZADA : GENER - DESEMBRE 2018

Unitat de cures intensives* 679 5 0 0 0 5 0 0

Unitat de Suport Urgències 0 0 0 0 0 0 1.113 0

Urologia 817 61 448 110 1.266 1.885 11.921 0

* Les altes del servei d'UCI, fan referència als ingressos. En el total d'altes estan comptabilitzades les altes d'UCI.



ACTIVITAT CCEE: GENER - DESEMBRE 2018

CCEE 2.018

Total Visites 253.179

Primeres 62.064

Segones 191.115

CCEE 2.018

Ginecologia i obstetrícia Total Visites 9.173

Primeres 2.431

Segones 6.742

Hematologia Total Visites 17.048

Primeres 810

Segones 16.238

Medicina Física i Rehabilitació Total Visites 7.769

Primeres 2.587

Segones 5.182

Medicina interna Total Visites 7.009

Primeres 953

Segones 6.056

Neurologia Total Visites 8.228

Primeres 1.737

Segones 6.491

Oftalmologia Total Visites 23.344

Primeres 6.225

Segones 17.119

Oncologia Total Visites 12.058

Primeres 811

Segones 11.247

Otorinolaringologia Total Visites 14.401

Primeres 3.832

Segones 10.569

Pediatria Total Visites 9.548

Primeres 2.775

Segones 6.773

Pneumologia Total Visites 7.352

Primeres 1.494

Segones 5.858

Reumatologia Total Visites 5.522

Primeres 631

Segones 4.891

Treball social Total Visites 4.488

Primeres 387

Segones 4.101

Unitat de Suport Urgències Total Visites 1.113

Primeres 1.112

Segones 1

Urologia Total Visites 11.921

Primeres 2.413

Segones 9.508

CCEE 2.018

Al·lergologia Total Visites 2.878

Primeres 1.292

Segones 1.586

Anestesiologia Total Visites 6.479

Primeres 6.352

Segones 127

Angiologia i cirurgia vascular Total Visites 5.988

Primeres 1.238

Segones 4.750

Aparell digestiu Total Visites 7.589

Primeres 2.508

Segones 5.081

Cardiologia Total Visites 7.326

Primeres 1.540

Segones 5.786

Cirurgia general i digestiva Total Visites 13.749

Primeres 4.033

Segones 9.716

Cirurgia oral i maxil·lofacial Total Visites 2.287

Primeres 907

Segones 1.380

Cirurgia ortopèdica i traumatologia Total Visites 32.270

Primeres 8.107

Segones 24.163

Cirurgia pediàtrica Total Visites 1.298

Primeres 652

Segones 646

Cirurgia plàstica Total Visites 1.983

Primeres 392

Segones 1.591

Clínica del dolor Total Visites 1.666

Primeres 436

Segones 1.230

Dermatologia Total Visites 7.623

Primeres 3.006

Segones 4.617

Dietetica Total Visites 2.383

Primeres 405

Segones 1.978

Endocrinologia Total Visites 10.606

Primeres 1.129

Segones 9.477

Farmàcia Total Visites 1.232

Primeres 779

Segones 453
                * Activitat Serveis Infermeria



ACTIVITAT HOSPITALITZACIÓ: GENER - DESEMBRE 2018

Hospitalització 2.018

Altes totals 20.739

   Altes hosp. convencional 14.892

   Altes CMA 5.313

Estades 97.615

Estada Mitjana 6,55

Especialitats mèdiques 2.018

Aparell digestiu Altes totals 33
Estades 55
Estada Mitjana 2,20

Cardiologia Altes totals 867
Estades 5.536
Estada Mitjana 6,61

Geriatria Altes totals 1.264
Estades 8.876
Estada Mitjana 7,02

Hospitalització a domicili Altes totals 534
Estades 6.321
Estada Mitjana 11,84

Medicina interna Altes totals 2.823
Estades 24.242
Estada Mitjana 8,59

Neonatologia Altes totals 244
Estades 1.355
Estada Mitjana 5,55

Neurologia Altes totals 461
Estades 3.315
Estada Mitjana 7,19

Oncologia Altes totals 412
Estades 4.398
Estada Mitjana 10,70

Pediatria Altes totals 812
Estades 2.317
Estada Mitjana 2,85

Pneumologia Altes totals 317
Estades 2.640
Estada Mitjana 8,33

Angiologia i cirurgia vascular Altes totals 540
   Altes hosp. convencional 348
   Altes CMA 192
Estades 3.010
Estada Mitjana 8,65

Cirurgia general i digestiva Altes totals 3.236
   Altes hosp. convencional 2.348
   Altes CMA 888
Estades 12.365
Estada Mitjana 5,27

Cirurgia oral i maxil·lofacial Altes totals 217
   Altes hosp. convencional 30
   Altes CMA 187
Estades 103
Estada Mitjana 3,43

Cirurgia ortopèdica i traumatologia Altes totals 2.993
   Altes hosp. convencional 2.070
   Altes CMA 923
Estades 16.021
Estada Mitjana 7,74

Cirurgia pediàtrica Altes totals 225
   Altes hosp. convencional 6
   Altes CMA 219
Estades 12
Estada Mitjana 2,00

Cirurgia plàstica Altes totals 149
   Altes hosp. convencional 77
   Altes CMA 72
Estades 214
Estada Mitjana 2,78

Ginecologia i obstetrícia Altes totals 1.752
   Altes hosp. convencional 1.498
   Altes CMA 254
Estades 4.009
Estada Mitjana 2,68

Especialitats quirúrgiques

Altes totals
   Altes CMA

Unitat de cures intensives Ingressos totals 679
Estades 3.709
Estada Mitjana 4,96

Altes totals
   Altes CMA

Oftalmologia Altes totals 2.099
   Altes hosp. convencional 9
   Altes CMA 2.090
Estades 23
Estada Mitjana 2,56

Otorinolaringologia Altes totals 640
   Altes hosp. convencional 283
   Altes CMA 357
Estades 794
Estada Mitjana 2,81

Urologia Altes totals 817
   Altes hosp. convencional 724
   Altes CMA 93
Estades 3.332
Estada Mitjana 4,60



ACTIVITAT ATENCIÓ PRIMÀRIA: GENER - DESEMBRE 2018

Total AP 2.018

Total Visites 343.968

Metge de familia 199.502

Pediatria 29.187

Odontologia 8.142

Infermeria 102.929

Treball Social 4.208

Mataró-Centre 2.018

Total Visites 108.836

Metge de familia 63.467

Pediatria 9.323

Odontologia 2.798

Infermeria 31.831

Treball Social 1.417

Cirera-Molins 2.018

Total Visites 137.455

Metge de familia 79.318

Pediatria 12.655

Odontologia 3.362

Infermeria 40.934

Treball Social 1.186

Argentona 2.018

Total Visites 97.677

Metge de familia 56.717

Pediatria 7.209

Odontologia 1.982

Infermeria 30.164

Treball Social 1.605



ACTIVITAT SALUT MENTAL: GENER - DESEMBRE 2018

Hospitalització 2.018

Altes totals 867

   Altes hosp. convencional 867

Estades 16.168

Estada Mitjana 18,65

Hosp. Psiquiatria
infantil 2.018

Altes totals 154

   Altes hosp. convencional 154

Estades 2.694

Estada Mitjana 17,49

Hosp. Psiquiatria
adult 2.018

Altes totals 713

   Altes hosp. convencional 713

Estades 13.474

Estada Mitjana 18,90

TOTAL CCEE 2.018

Total visites 39.183

Primeres 4.439

Segones 34.744

CCEE Centre Salut
Mental

Infanto-juvenil
2.018

Total visites 11.592

Primeres 1.253

Segones 10.339

CCEE Centre Salut
Mental Adults 2.018

Total visites 17.531

Primeres 2.126

Segones 15.405

Urgències 2.018

Total Urgències 3.384

CCEE Centre
Atenció i Seguiment 2.018

Total visites 8.650

Primeres 711

Segones 7.939

CCEE Psiquiatria
Hospitalària 2.018

Total visites 1.410

Primeres 349

Segones 1.061



Hospitalització 2.018

Altes totals 1.564

Estades del període 32.438

Estades de les altes 32.296

Estada Mitjana 20,65

Mortalitat 30,43%

Pressió d'UCIEs 7,33%

Hospitalització

Convalescència Altes totals 494

Estades del període 14.415

Estades de les altes 14.371

Estada Mitjana 29,09

Mortalitat 13,16%

Pressió d'UCIEs 0,00%

Cures pal·liatives Altes totals 483

Estades del període 4.735

Estades de les altes 4.909

Estada Mitjana 10,16

Mortalitat 59,21%

Pressió d'UCIEs 23,90%

Mitja Estada Psicoger. Altes totals 285

Estades del període 8.078

Estades de les altes 8.091

Estada Mitjana 28,39

Mortalitat 30,18%

Pressió d'UCIEs 0,00%

PIUC Altes totals 119

Estades del període 1.047

Estades de les altes 1.034

Estada Mitjana 8,69

Mortalitat 17,65%

Pressió d'UCIEs 0,00%

SUBAGUTS Altes totals 117

Estades del període 985

Estades de les altes 985

Estada Mitjana 8,42

Mortalitat 10,26%

Pressió d'UCIEs 0,00%

ACTIVITAT SOCI-SANITARI: GENER - DESEMBRE 2018

Llarga Estada Altes totals 66

Estades del període 3.178

Estades de les altes 2.906

Estada Mitjana 44,03

Mortalitat 9,09%

Pressió d'UCIEs 0,00%
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